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Opoczno, dnia 08.01.2021r. 

 
OZ.272.15.2020 
 
dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego: 
„Wykonanie dokumentacji projektowo - kosztorysowej dla budowy budynku bloku operacyjnego 
z oddziałem intensywnej terapii dla osób dorosłych, pomieszczeniami towarzyszącymi wraz ze 
sprawowaniem nadzoru autorskiego” 
 

Powiat Opoczyński reprezentowany przez Zarząd Powiatu Opoczyńskiego informuje, że w w/w 
postępowaniu do Zamawiającego wpłynęły zapytania od Wykonawcy dotyczące treści Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia 
 
Pytanie 1 
Jaka jest powierzchnia użytkowa lub kubatura wszystkich obiektów szpitala zasilanych w energię 
elektryczną i cieplną oraz w ciepło technologiczne. 
Odpowiedź: 
Powierzchnia użytkowa wszystkich obiektów wynosi: ok 9 000 m² 
 
Pytanie 2 
Jaki obecny przydział mocy elektrycznej i cieplnej (łącznie c.o., c.w.u., c.t.) na wszystkie obiekty 
szpitala. 
Odpowiedź: 
Przydział mocy elektrycznej to 150 KW  natomiast cieplnej to: 0,512 MW. 
 
Pytanie 3 
Czy szpital posiada sprężone powietrze medyczne i techniczne oraz w jakiej ilości. 
Odpowiedź: 
Szpital posiada sprężone powietrze tylko medyczne w ilości: 1 000 litrów. 
 
Pytanie 4 
Czy szpital posiada próżnię i w jakiej ilości. 
Odpowiedź: 
Szpital posiada próżnię o ilości: 435 dm. 
 
Pytanie 5 
Jaka jest pojemność zbiornika na tlen. 
Odpowiedź: 
Pojemność zbiornika na tlen wynosi: ok. 6 000 l. 
 
Pytanie 6 
Jakiej mocy jest agregat prądotwórczy. 
Odpowiedź: 
Szpital posiada agregat prądotwórczy o mocy: 172 kW. 
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Pytanie 7 
Czy szpital posiada dwustronne zasilanie w energię elektryczną. 
Odpowiedź: 
Tak. 
 
Pytanie 8 
Co jest podstawowym źródłem zasilania w wodę. Czy z sieci miejskiej, czy ze studni. 
Odpowiedź: 
Źródłem zasilania w wodę w szpitalu jest sieć miejska. 
 
Pytanie 9 
Jakie parametry techniczne są obecnie na sieci wodociągowej i czy są wystarczające do zasilenia 
hydrantów p.poż. 
Odpowiedź: 
2,5 at, parametry nie są wystarczające do zasilenia hydrantów. p.poż. 
 
Pytanie 10 
Czy szpital jest wyposażony w alternatywne źródła jak fotowoltaika, pompy ciepła, panele solarne lub 
inne. Jeśli tak, to jakiej mocy. 
Odpowiedź: 
Szpital jest wyposażony w panele fotowoltaiczne o mocy: 113 kW. 
 
Pytanie 11 
W związku z tym, że w SIWZ jest mowa o „W obrębie bloku operacyjnego zaprojektować należy 
pomieszczenie przygotowania preparatów histologicznych oraz niezbędne zaplecze umożliwiające 
mycie, dezynfekcję i sterylizację wysoko- i niskotemperaturową narzędzi chirurgicznych oraz mycie i 
dezynfekcję obuwia”. Natomiast zgodnie z przepisami sterylizacja wysokotemperaturowa może 
odbywać się tylko w obrębie i w procesie technologicznym centralnej sterylizatorni. Pytanie brzmi, czy w 
zakresie opracowania należy ująć centralną sterylizatornię. 
Odpowiedź: 
Nie. Opracowanie należy wykonać zgodnie z zapisami SIWZ. 
 
Pytanie 12 
Czy liczba 6 stanowisk na oddziale OIT jest łącznie ze stanowiskiem izolowanym. 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 13 
Czy jest obowiązkowe wprowadzanie recyrkulacji powietrza na salach operacyjnych czy nie. Ponieważ 
uzyskanie odstępstwa na recyrkulację u WIS jest czasochłonne i czasami taki wniosek podlega 
odrzuceniu. 
Odpowiedź: 
Tak 
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Pytanie 14 
Czy na ortopedycznej sali operacyjnej będą wykonywane zabiegi na kończynach dolnych i górnych. 
Odpowiedź: 
Tak 
 
Pytanie 15 
Czy szpital posiada DTR istniejącego ramienia C.   
Odpowiedź: 
Tak 
 
 
 

ZATWIERDZIŁ:  
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